
Aizvadītas Lieldienas Ērģemes pagastā

Foto: Aigars Pandalons

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 12.04.2023.

10.aprīlī, Otrajās Lieldienās, Ērģemes pagastā Turnas tautas namā notika tradicionālās Lieldienu svinības.

Visus pasākuma apmeklētājus šajā dienā sagaidīja īpašais ciemiņš Lieldienu zaķis, kurš rosināja smaidīt tā lieliem, tā maziem Turnas

tautas nama ciemiņiem, kā arī uzmundrināja Lieldienu zaķa skrējiena dalībniekus.

Pasākumā bija iespēja kārtīgi izšūpoties, lai vasarā nekostu odi un dunduri, kā arī ripināt, krāsot Lieldienu olas, iepazīt putnus galda

spēlē, kā arī gatavot putnu būrīšus un iesaistīties citās aktīvās un radošās aktivitātēs. 

Plkst. 11:40 notika Lielā iesildīšanās pirms tradicionālā Zaķa skrējiena, kuru vadīja pagasta sporta organizators Mārcis Krams. Ap

plkst. 12:00 tika dots starts visiem skrējiena dalībniekiem, kopumā visās distancēs startējot 82 skrējējiem.  Viskuplāk atbalstīta bija

1km distance, kurā startēja 63 dalībnieki, 3 km distancē 13 dalībnieki, bet 6 km distancē 6 dalībnieki. 

Ērģemes pagasta iedzīvotājs Kristiāns Sula ar ģimeni bija sarūpējis brīnišķīgas Lieldienu stafetes 1km skrējējiem, kas radīja īpaši

jautru noskaņu skrējiena laikā.

https://www.valka.lv/lv


Iestādes 

Valkas novada Kultūras pārvalde 

Turnas tautas nams

Pēc skrējiena visi apmeklētāji varēja baudīt tradicionālo svētku zupu, par kuru šogad jāpateicas Mārča Miķelsona ģimenei, kā arī

meklēt Lieldienu zaķa paslēptās šokolādes oliņas.

1 km distancē visi skrējiena dalībnieki saņēma veicināšanas balviņu enerģijai, kā arī tika izlozēti 3 skrējēji, kuri balvā saņēma krūzīti

ar jauno Turnas tautas nama logo, par kuru tika aicināts balsot Turnas tautas nama Facebook lapā.

3 km skrējienā, vīriešu konkurencē 1.vietu ieguva Edijs Teteris, 2.vietu Mairis Lukovskis, 3.vietu Eduards Kotāns. Šajā pašā

distancē, sieviešu konkurencē 1.vieta Evelīnai Stūrei, 2.vieta Evelīnai Danielai Ruņģei, 3.vieta Dainai Ruņģei.

6 km skrējienā konkurence bija starp vīriešiem, startējot 4 dalībniekiem, kur 1.vietu ieguva Reinis Feldmanis, 2.vietu Aigars

Feldmanis, bet 3.vietu Vilnis Vehi. Šajā distancē skrēja tikai divas sievietes, kur 1.vieta Ivetai Karolei, bet 2.vieta Marikai Lapiņai.

Pēc apbalvošanas visus pasākuma apmeklētājus priecēja deju koncerts “Liela diena”, kuru vadīja Keita Kazaka. Koncertā piedalījās

dejotāji no Ēveles tautas nama, Vijciema tautas nama, Valkas novada BJC “Mice”, kā arī no Turnas tautas nama.

Turnas tautas nama kolektīvs saka lielu paldies visiem, kuri kuplināja pasākumu un iesaistījās pasākuma veidošanā.

Baiba Karpova

Turnas tautas nama
vadītāja

 +371 28308292


https://www.valka.lv/lv/strukturvieniba/iestades
https://www.valka.lv/lv/strukturvieniba/valkas-novada-kulturas-parvalde
https://www.valka.lv/lv/strukturvieniba/turnas-tautas-nams
tel:+371%2028308292
https://www.flickr.com/photos/valkasnovads/albums/72177720307448153


Saistītas tēmas

Ērģemes pagasts  Kultūra

https://www.valka.lv/lv/jaunums/aizvaditas-lieldienas-ergemes-pagasta

https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B518%255D=518
https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B82%255D=82

	Aizvadītas Lieldienas Ērģemes pagastā
	Baiba Karpova

	Saistītas tēmas

